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Tegevusaruanne 

 

Majandusaasta 2020 

 

 

Sissejuhatus 

 
 

Võrreldes teiste EU riikidega läks Eesti majandusel möödunud aastal suhteliselt hästi. 
Kogumajanduse SKP langes põhiliselt CORONA tõttu ainult 2,9%.  
Autosektoril läks mõnevõrra kehvemini ja müüginumbrite langus võrreldes eelmise 
aastaga oli 29,5%. Tulemus mõjutas kindlasti ka remondisektorit kuid mitte sellises 
protsendimääras. Üllatuslikult oli remondisektori tellimuste arv suurem ja kohati oli 
töökodade käibelangus marginaalne. Seda eriti ametlike autoesinduste keretöökodades.  
Kuna selles sektoris on ka Benefiti põhiline kliendibaas ja ärihuvi, siis hoidis see ka meie 
tulemust stabiilsena. 
 
Olulisemad mõjutegurid ja näitajad sõidukite avariiremondi sektoris 2020 olid järgmised: 
 

• Kindlustusjuhtumite arv on tasapisi vähenemas, mis näitab, et vaatamata 
sõidukite koguarvu kasvule on nende uued tehnilised lahendused muutnud 
liiklemist turvalisemaks ja ka liikluskorralduse ning teede seisukorra paranemine 
on juhtumite vähenemisele kaasa aidanud. 

• COVID i tõttu vähenes küll liikluse tihedus kuid teedele ilmus palju sõidukeid 
millega eelnevatel perioodidel ehk tihti ei liigeldud. Kohati põhjustasid viimased 
ka tihemini liikluskahjusid. 

• Keskmine sõidukikahju aga ühe kahjujuhtumi kohta pidevalt suureneb ja see 
tuleneb uuemate autode avariis purunenud kereosade ja pardasüsteemide ja 
nende remondi keerukusest ja maksumusest.  

• Tulenevalt eelnevast suureneb ka remondihüvitiste väljamaksete kogumaht ja 
selle üle käib remonditurul tihe võidujooks.   

 
Ülaltoodust võib veelkord järeldada avariiremondituru mahu säilimist kuid seda mitte 
kõigis remondiettevõtetes.  
Avariiremondi tööde maht nihkub tasapisi suuremate töökodade ja Keretööde Liidu 
liikmete kätte. Eeskätt on positiivseid muutusi näha hästi organiseeritud ja eeskujuliku 
tehnilise tasemega töökodades, kelle positsioon turul ning käive ja kasumlikkus on 
paranenud.  Nendel ettevõtetel on ka kriisis toimetuleku võimalused ja leidlikkus 
suuremad ning nad on ka eelistatumad partnerid kindlustusettevõtetele.   
Majandusnäitajad nendes töökodades on tihti seotud organisatsiooni üldise arengu ja 
efektiivsuse kasvuga ning turuosa võetakse just väiksemate töökodade käest.  
 
Benefiti 30 tegevusaasta jooksul on  ettevõttesse kogunenud märkimisväärne hulk 
teadmisi, mis seotud autode avariiremondi tehnoloogiaga. Firma põhieesmärk on püüda 
need edasi anda eeskätt oma klientidele ja ka seeläbi kaasa aidata nende 



majandustulemuse saavutamisele. See on tugev lisaväärtus pakutavale kaubale ja 
toodetele.  
 
 

Tähtsamad sündmused aruandeaasta jooksul 

 

Aastal 2020 jätkasime tööd meie klientide ja koostööpartnerite töökodade arendamisel, 
keskendudes eelkõige tööprotsessi kiiremaks ja efektiivsemaks muutmisele.  

Pidevalt uuenev värvitehnoloogia ja materjalide valik tingib ka pideva koolitusprotsessi. 

Kuna viiruse piirangute tõttu on koolituste korraldamine õppekeskuses äärmiselt 
keerukas siis tuli olukorraga kohaneda ja tihti koolitusi läbi viia interneti vahendusel. 
Praktilise tegevuse koolitused on küll tulevikku edasi lükatud kuid koolitusruumide kulude 
katteks oleme neis suurendanud klassikaliste sõidukite restaureerimist mille tarbeks on 
vajalikud seadmed,  töötajad ning kogemused olemas.   

Edukalt läks 2020 aastal ka USA juhtiva autohooldustoodete tootja Meguiar´s toodete 
müük. Nii Eestis kui Lätis on selle tooterühma müügitulemused kasvavas trendis. Võib 
järeldad, et viiruse piirangute olukorras kasutavad erakliendid aega oma sõidukite eest 
hoolitsemiseks ja nii auto salongi kui ka värvipinna hooldusvahendite müük kasvas 
hüppeliselt.  

Meguiar´s äri arendamisel on nii Eestis kui Lätis endiselt suur potsentsiaal ja see on meie 
tegevuses ka 2021 aastal olulisel kohal.  

Tähtsal kohal on ka keretöökodade planeerimistarkvara CAB-Plan juurutamine ja 
kasutuselevõtt meie klientide töökodades. Suuremad keretöökojad kes on CAB Plani 
nüüdseks juba mitu aastat kasutanud on tarkvaraga rahul ja juhivad läbi selle kogu 
sõidukite remondiprotsessi. Ka väiksemad ja alustanud keretöökojad kes on CAB Pani 
kasuks otsustanud on suutnud tänu sellele oma töökodade efektiivsust tublisti 
parandada.  

Uueks suunaks meie tooteportfellis on garaažiseadmed. Aasta 2020 lõpuks oli selle 
osakonna käivitamisfaas jõudnud lõpule ja müügitegevus hakkab sinna investeeritud 
kulutusi katma. Seoses tõstukite, sillastendide, rehviseadmete j.m. müügiga oleme 
käivitanud ka tubli hooldusmeeskonna tegevuse. Ilma viimaseta ei ole võimalik edukalt 
garaazisedmeid müüa ja tänaseks oleme tänu eelnevale võitnud suure osa klientide 
usalduse selles tootevalikus.  

Benefit osaleb endiselt aktiivselt nii AMTEL-i (Autode Müügi ja Teenindusettevõtete Liit), 
Autode Keretöökodade Liidu kui ka Autokutseõppe Liidu tegevuses.  

 

Müügikokkuvõte 

 

Benefit AS omab  alates 1993 aastast müügiõigust Axalta Gruppi kuuluva Standox GmbH 

toodetele Eesti turul.  Standox-i ümber koonduvad ka kõik muud seda müüki toetavad ja 

kereremondiks vajalikud tooted. 

Läbi emaettevõtte Benefit Partners Grupi ettevõtete jagunevad müügiõigused 

järgnevalt: 



 

• CAR-O-LINER kereremondi seadmete ja tarkvara esindusõigus Eestis ja Lätis ja 

Leedus. 

• BLOWTHERM värvimiskambrite, kruntimisalade ja ventilatsioonisedamete 

müügiõigus Eestis, Lätis, Leedus ja Rootsis. 

• MEGUIARS puhatus-, poleerimis- ja hooldusvahendite importeri ja müügiõigus 

Eestis ja Lätis. 

• SONTARA pinnapuhastustarvikute esindusõigus Eestis ja Lätis. 

• IWATA värvipüstolite ja värvimisseadmete esindusõigus Eestis ja Lätis.  

• SATA värvimisseadmete müügi- ja teenindusõigus Eestis ja Lätis. 

• Hedson Technologies (IRT-infrapunakuivatid, DRESTER-värvipüstolite 

pesusüsteemid ning HERKULES tõstukid ja seadmed) esindusõigus Eestis ja Lätis. 

• EMM International (Colad automaalri tarvikud ja Hamach seadmed) esindusõigus 

Eestis ja Lätis. 

• 3M Autoremondi toodete maaletoomis- ja müügiõigused Eestis ja Lätis. 

• MIRKA KWH abrasiivide ja tarvikute  importeri- ja müügiõigused Eestis ja Lätis  

• TEROSON ja LOCTITE autoremondi keemiatoodete edasimüügiõigused Eestis ja 

Lätis. 

• Wielander+Schill kereremondiseadmete ja tööriistade edasimüügiõigused Eestis 

ja Lätis. 

• FESTOOL pneumaatiliste tööriistade müügiõigus Eestis ja Lätis. 

• CarSystem (Vosschemie) automaalri tarvikute esindusõigus Lätis. 

• SIMA värvikambrite ja tööstusseadmete esindusõigus Lätis 

• DINO autode restaureerimisseadmete ja tehnoloogia esindusõigus Eestis ja Lätis. 

• APV kattepaberi ja muude toodete impordi- ja müügiõigus Eestis. 

 

Nii nagu ka eelnevatel aastatel toetasime oma koostööpartnereid ametikoolidest 

autokeretehniku ja automaalri erialal õpilaste koolitamisel  ning mitmed meie 

partnerkoolide õpilased leidsid praktikakoha meie klientide töökodades. Tulenevalt 

spetsialistide suurest vajadusest turul peame arendus- ja toetustegevust 

kutseõppehariduse vallas endiselt oluliseks ja see on üheks meie prioriteetidest ka 

tulevikus.  

 

2020 aastal jätkus edukas koostöö ka suuremate automaaletoojatega nagu Toyota 

Baltic, Moller Auto Import, Veho Eesti ja Auto 100.  

 

2020 algasid ka mitmed uued kereremondikeskuste ehitamise projektid kus loodame 

edaspidi edukalt osaleda alates projekteerimise faasist kuni seadmete müügi ja 

paigalduseni. 
 

Oluline sündmus sellel aastal oli Tallinna esinduse uuele lao ja kontoripinnale kolimine.  

Asjaolude kokkulangemise tõttu kasutasime hästi ära Covidi tõttu seatud 

tegevuspiirangud ja tegelesime lao korrastamise ja kolimisega.  



Seega oleme tunduvalt parandanud oma võimalusi klientide teenindamiseks väga 

kaasaegsel tasemel.  

Ka meie Tartu esinduse tegevus oli jätkuvalt edukas. Tartu esinduse  töötajad on hästi 

kindlustanud Benefit AS positsiooni Lõuna-Eestis tunnustatud ja professionaalse 

tarnijana. Tartu esinduse uus kontori ja laopind oli mitmed aastad tagasi esimene etapp 

kogu ettevõtte muutmiseks tänapäevasele lao ja kontoripinnale.  
 

Meie peamiseks eesmärgiks  2020 oli  liidripositsiooni kindlustamine Eestis autode 

kereremondi- ja värvimisturul ning see eesmärk õnnestus ka edukalt täita. 

 

 

 

Tulud, kulud ja kasum 

 

2020. aastal moodustas Benefit AS-i müügitulu 4 861 644.- € mis on eelmise aasta 

tulemusest suurem ca 22%.    

Firma aruandeaasta ärikasum oli 131 249.- € , mis on suurenenud 38%, ning 

puhaskasum 123 418.-€ mis võrreldes eelmise aastaga on suurem  66%.  
Selline tulemus Covid i ja ka uuele pinnale kolimise tingimustes teeb heameelt ja ettevõtte 
juhtkond jääb sellega väga rahule.  

Samas aga näeb endiselt võimalust nii müügitulu kui kasumlikkuse kasvuks mis on ka 
üheks eesmärgiks järgmisel majandusaastal. 

 

Personal 

AS Benefit-is töötas 2020 aastal 22 töötajat ja see arv ei ole muutunud. Ettevõtte 

tööjõukulud moodustasid koos sotsiaalmaksuga 869 136.-€ 

Tööjõukulud võrreldes eelmise aastaga on suurenenud 6,4%. 

Ettevõtte juhatuse ja nõukogu liikmed kuulumise eest nendesse organitesse töötasu ei 
saanud. 

  
Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

 
AS Benefit  eesmärgiks 2021 aastal on  suurendada ja kindlustada oma liidripositsiooni 
Eesti turul nii värvimistehnoloogia, kereremondi– kui ka garaaziseadmete tarnijana. 
Peamiseks suunaks on pakkuda komplektset teenuste kogumit, mis sisaldab nõuannet 
uue keskuse planeerimiseks ja ehitamiseks, koolitusi ja konsultatsioone materjalide 
ökonoomse kasutamise kohta, seadmestamist, hooldamist ning tehnilisi- ja 
ärikonsultatsioone. Lisaks ka tugevat hooldusmeeskonna tuge kogu töökoja seadmete 
hooldamiseks ning koloristika ja värvitehnoloogia tugi maalritele.  

Plaanis on ka kaunis täiusliku tooteportfelli mõningane laiendamine.  

Peame oluliseks kooslust kus avariiremondi töökoja pidaja saab kõik vajaliku ühelt 
tarnijalt. Alates kulumaterjalidest ja lõpetades planeerimistarkvara ning 



ärikonsultatsioonidega. Selline mudel on üha rohkem jätkusuutlik nii Eestis kui ka 
väljaspool Eesti piire. 

Jätkame ka panustamist oma töötajate koolitusse ja personaalsesse motivatsiooni. 
Tehtud panused uutesse töötajatesse nii koolituse kui motiveeriva töötasumudeli osas on 
ennast õigustanud ning ka järgmisel aastal eeldame neilt tublit panust ettevõtte 
tegevusse. 

Endiselt on meie prioriteediks klientide kiire ja personaalne teenindamine. Sellise 
ülesandega on seotud enamus firma töötajatest, kaasa arvatud omanikud. Samuti 
pöörame olulist tähelepanu klientide koolitamisele ja  meie hästitoimiv koolituskeskus 
Tallinnas annab selleks ideaalsed võimalused. Seoses COVID viirusest tulenevate 
piirangutega oleme muutnud koolituste profiili ja suutnud osa sellest muuta 
internetipõhiseks.   

Väga oluliseks peame CAB-Plan planeerimis- ja majandustarkvara edasiarendust ning 
integreerimist majandustarkvaraga meie koostööpartnerite töökodades. CAB-Plan 
võimaldab meie klientidel saavutada olulise konkurentsieelise läbi täpsema planeerimise 
ja kulude optimeerimise. CAB-Plan arendustegevus on pikaajaline investeering ning 
loodame sellest olulist lisatulu eeskätt meie klientidele ja seeläbi ka Benefit-i 
majandustulemusele. 

Oluliseks suunaks on tegevuse laiendamine keretöökodade projekteerimise, 
seadmestamise ja konsultatsiooni alal Eestist väljapoole, tugevdades positsiooni Läti ja 
Leedu turgudele ning ka Soome ja Rootsi suunal. 2021 aastaks on olemas lepped mitme 
värvitöökoja ehitamiseks ja seadmestamiseks nii Eestis kui väljaspool selle piire.  

Aastaks 2021 oleme püstitanud müügikäibe eesmärgiks 5 milj. EUR  ja kasumiks 250 000.- 
EUR. COVID viirusest mõjutatud majanduse olukorras tuleb aga prognoosi saavutamiseks 
korralikult pingutada. 

 

 

 

 

Sulev Narusk      Peeter Neil Sarevet 

juhatuse liige      juhatuse liige 

________________________ ________________________ 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 290 605 359 746  

Finantsinvesteeringud 100 000 0  

Nõuded ja ettemaksed 600 513 698 916 2

Varud 841 059 1 056 171 3

Kokku käibevarad 1 832 177 2 114 833  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 48 520 48 520 5

Nõuded ja ettemaksed 45 000 45 000 2

Materiaalsed põhivarad 677 594 297 275 7

Kokku põhivarad 771 114 390 795  

Kokku varad 2 603 291 2 505 628  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 410 000 50 000 8

Võlad ja ettemaksed 831 496 1 187 224 9

Kokku lühiajalised kohustised 1 241 496 1 237 224  

Kokku kohustised 1 241 496 1 237 224  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 664 25 664 10

Kohustuslik reservkapital 2 563 2 563  

Muud reservid 17 895 17 895  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 192 255 1 147 927  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 418 74 355  

Kokku omakapital 1 361 795 1 268 404  

Kokku kohustised ja omakapital 2 603 291 2 505 628  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 4 861 644 3 982 019 11

Muud äritulud 82 643 22 737 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 331 964 -2 643 601 13

Mitmesugused tegevuskulud -464 974 -367 602  

Tööjõukulud -869 136 -816 102 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -139 926 -63 086  

Muud ärikulud -7 038 -19 678  

Ärikasum (kahjum) 131 249 94 687  

Intressitulud 8 309 8 103  

Intressikulud -9 124 0  

Muud finantstulud ja -kulud -2 128 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 128 306 102 790  

Tulumaks -4 888 -28 435  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 418 74 355  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS BENEFIT 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS BENEFIT kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiarunde skeemi nr.1 alusel.

2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lühendatud kujul.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

lühi-ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil)kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud

allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse):

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on ostuhind.Varude kuludes kajastamisel

ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus või neto realiseerimimaksumus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum . 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooni 

norm 

 

Masinad ja seadmed 10- 24% 

Ehitised            5% 

Muu inventar         10-24% 

Materiaalse põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid,mis võivad oluliselt muuta põhivara 

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.Materiaalse põhivara objekti spetsiifika 

tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast.Sellisel juhul vaadatkse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv 

amortisatsiooniperiood.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse müügist siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval,eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida.

Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

- tulu suurust on võimalik mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 373 694 373 694  

Ostjatelt

laekumata arved
373 694 373 694  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 575 1 575  

Muud nõuded 192 598 147 598 45 000  

Laenunõuded 109 000 64 000 45 000  

Intressinõuded 5 190 5 190  

Viitlaekumised 78 408 78 408  

Ettemaksed 77 646 77 646  

Tulevaste

perioodide kulud
46 500 46 500  

Muud makstud

ettemaksed
31 146 31 146  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
645 513 600 513 45 000  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 428 711 428 711  

Ostjatelt

laekumata arved
428 711 428 711  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 576 1 576  

Muud nõuded 174 258 129 258 45 000  

Laenunõuded 109 000 64 000 45 000  

Intressinõuded 3 840 3 840  

Viitlaekumised 61 418 61 418  

Ettemaksed 139 371 139 371  

Tulevaste

perioodide kulud
22 834 22 834  

Muud makstud

ettemaksed
116 537 116 537  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
743 916 698 916 45 000  
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Lõpetamata toodang 120 201 178

Lõpetamata projekt 120 201 178

Müügiks ostetud kaubad 840 939 854 993

Müügiks ostetud kaubad 840 939 854 993

Kokku varud 841 059 1 056 171

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 660 21 297

Käibemaks 33 880 64 975

Üksikisiku tulumaks 12 814 11 227

Sotsiaalmaks 22 570 19 970

Kohustuslik kogumispension 1 118 1 017

Töötuskindlustusmaksed 1 513 1 356

Ettemaksukonto jääk 1 575  1 576  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 575 72 555 1 576 119 842

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2018 48 520 48 520

31.12.2019 48 520 48 520

 

  Kokku

Muud

31.12.2019 48 520 48 520

31.12.2020 48 520 48 520
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Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 109 000 64 000 45 000

Intressinõuded 5 190 5 190

Viitlaekumised 78 408 78 408

Kokku muud nõuded 192 598 147 598 45 000

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 109 000 64 000 45 000

Intressinõuded 3 840 3 840

Viitlaekumised 61 418 61 418

Kokku muud nõuded 174 258 129 258 45 000
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 475 210 290 539 765 749

Akumuleeritud kulum -257 823 -212 220 -470 043

Jääkmaksumus 217 387 78 319 295 706

  

Ostud ja parendused 60 091 9 206 69 297

Amortisatsioonikulu -47 794 -14 679 -62 473

Müügid (jääkmaksumuses) -5 255 -5 255

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 530 046 299 745 829 791

Akumuleeritud kulum -305 617 -226 899 -532 516

Jääkmaksumus 224 429 72 846 297 275

  

Ostud ja parendused 161 069 370 158 531 227

Muud ostud ja parendused 161 069 370 158 531 227

Amortisatsioonikulu -59 087 -28 318 -87 405

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-51 386 -491 -51 877

Müügid (jääkmaksumuses) -11 297 -329 -11 626

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 640 310 479 108 1 119 418

Akumuleeritud kulum -376 582 -65 242 -441 824

Jääkmaksumus 263 728 413 866 677 594
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalise laenud 410 000 410 000   

Lühiajalised laenud

kokku
410 000 410 000   

Laenukohustised

kokku
410 000 410 000

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 50 000 50 000   

Lühiajalised laenud

kokku
50 000 50 000   

Laenukohustised

kokku
50 000 50 000
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Aktsiaselts Benefit 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 391 779 391 779  

Võlad töövõtjatele 36 337 36 337  

Maksuvõlad 72 555 72 555  

Muud võlad 102 700 102 700  

Intressivõlad 1 081 1 081  

Dividendivõlad 30 028 30 028  

Muud viitvõlad 71 591 71 591  

Saadud ettemaksed 228 125 228 125  

Muud saadud ettemaksed 228 125 228 125  

Kokku võlad ja ettemaksed 831 496 831 496  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 374 758 374 758  

Võlad töövõtjatele 36 257 36 257  

Maksuvõlad 119 842 119 842  

Muud võlad 75 288 75 288  

Intressivõlad 1 081 1 081  

Muud viitvõlad 74 207 74 207  

Saadud ettemaksed 581 079 581 079  

Muud saadud ettemaksed 581 079 581 079  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 187 224 1 187 224  

Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Aktsiakapital 25 664 25 664

Aktsiate arv (tk) 4 010 4 010

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40



18

Aktsiaselts Benefit 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 243 891 3 350 732

Läti 344 794 202 980

Leedu 7 335 7 372

Soome 16 867 63 006

Rootsi 244 846 340 514

Itaalia 2 666 0

Belgia 0 17 415

Taani 1 245 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 861 644 3 982 019

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Serbia 0 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 0

Kokku müügitulu 4 861 644 3 982 019

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud ostetud kauba müügist 4 861 644 3 982 019

Kokku müügitulu 4 861 644 3 982 019

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Muud 82 643 22 737

Kokku muud äritulud 82 643 22 737

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 157 911 2 513 149

Müügi eesmärgil ostetud teenused 137 561 100 518

Transpordikulud 36 492 29 934

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 331 964 2 643 601
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 651 210 611 653

Sotsiaalmaksud 217 926 204 449

Kokku tööjõukulud 869 136 816 102

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 22

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 22 22

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus BENEFIT PARTNERS OÜ

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

121 200 62 630 95 899 51 081

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

136 697 360 000 126 135 896

Laenud

2020 Saadud laenud Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

IS Systems OÜ 360 000 6 981 3% EUR

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 2 500 3 367

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

147 758 330 267 425 926 189 964

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

5 963 3 912 54 929 4 801
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 91 710 98 426

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA,UAB Benefit Consulting)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Benefit aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Benefit (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud

aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

23.08.2021
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 192 255

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 418

Kokku 1 315 673

Jaotamine  

Dividendideks 61 100

Kokku 61 100



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude keemiatoodete hulgimüük 46759 4861644 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6713270

Faks +372 6713274

Mobiiltelefon +372 5651888

E-posti aadress sulev@benefit.ee

Veebilehe aadress www.benefit.ee


